



**ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΗΜΑΘΙΑΣ  
ΥΓ. ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΟΥΣΑΣ**

Διεύθυνση : ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  
Τμήμα : ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
Γραφείο Προμηθειών  
Ταχ. Δ/ση : Αφών Λαναρά & Φ. Πεχλιβάνου 3,  
Νάουσα, 592 00  
Πληροφορίες : Μ. Λογγιζίδου- Η. Θεοδοσιάδου  
Τηλέφωνο : 23323 50255  
e-mail : [promithies@gnaousas.gr](mailto:promithies@gnaousas.gr)

**ΠΡΟΣ**

ΚΟΥΡΛΗ ΑΧ. ΣΤΕΡΓΙΟ  
[kourliscenter@gmail.com](mailto:kourliscenter@gmail.com)

**ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ**

**ΘΕΜΑ :** Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος με την διαδικασία συλλογής προσφορών για την προμήθεια Αναλώσιμων υλικών Ελαιοχρωματιστή για τις ανάγκες του Γ.Ν. Ημαθίας - Μονάδα Νάουσας

**ΣΧΕΤ :** α ) Ο Ν.4412/2016 (ΦΕΚ τ.Α' 147/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (Προσαρμογή Οδηγία 2014/24/ΕΕ 2014/25/ΕΕ»  
β) Ο Ν.4782/2021 (ΦΕΚ τ.Α' 36/09-03-2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση ρυθμιστικού πλαισίου Δημοσίων Συμβάσεων»

Το Γ. Νοσοκομείο Ημαθίας – Υγ. Μ. Νάουσας καλεί τους ενδιαφερόμενους προμηθευτές να υποβάλλουν οικονομική προσφορά για τα είδη του συνημμένου πίνακα, προκειμένου να καλυφθούν οι ανάγκες για την απρόσκοπτη και αδιάλειπτη λειτουργία του Νοσοκομείου Νάουσας.

Σε κάθε περίπτωση οι προσφερόμενες τιμές δεν θα υπερβαίνουν τη χαμηλότερη τιμή της εγχώριας αγοράς, όπως αυτή καταγράφεται στο Παρατηρητήριο Τιμών του άρθρ. 14 παρ.7 του Ν. 4052/2012. Επίσης να μας αναφερθούν οι αντίστοιχοι κωδικοί Παρατηρητηρίου Τιμών εφόσον υπάρχουν. Σε περίπτωση που τα είδη που προσφέρουν δεν αναφέρονται στο Παρατηρητήριο Τιμών παρακαλούνται οι ενδιαφερόμενοι να το δηλώσουν. **Στην προσφορά να αναγράφεται ο αριθμός πρωτοκόλλου, η ημερομηνία πρόσκλησης, ο ΦΠΑ και ο χρόνος παράδοσης καθώς επίσης τα υλικά να είναι ετοιμοπαράδοτα.**

Τα προσφερόμενα είδη πρέπει να φέρουν την προβλεπόμενη σήμανση CE και να συμμορφώνονται με τις απαιτήσεις των Διεθνών και Ευρωπαϊκών προτύπων. **Η κατακύρωση θα γίνει ανά είδος με τη χαμηλότερη τιμή. Παρακαλούμε όπως επισυνάψετε Υπεύθυνη Δήλωση στην οποία θα πρέπει να αναφέρεται η πλήρης συμμόρφωση με τις τεχνικές προδιαγραφές και τους όρους της παρούσας πρόσκλησης.** Σε περίπτωση που τα προσφερόμενα είδη δεν πληρούν τις τεχνικές προδιαγραφές, η προσφορά θα απορρίπτεται. Σε κάθε περίπτωση η αναθέτουσα αρχή διατηρεί το δικαίωμα να ζητήσει δείγμα.

Οι προσφορές θα υποβληθούν **με e-mail έως την 31/01/2025 και ώρα 10:00 π.μ.** στο Γραφείο Προμηθειών της Υγ. Μ. Νάουσας

**Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ-Υ.Μ. ΝΑΟΥΣΑΣ**

**Δρ. ΛΥΚΟΣΤΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ**

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ						
Α/Α	ΚΑΕ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ	ΥΛΙΚΟ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	CPV	ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	1413	ΓΩΝΙΟΚΡΑΝΑ ΓΥΦΟΣΑΝΙΔΑΣ 31Χ31mm X 3 ΜΕΤΡΑ	40 ΜΕΤΡ	0,55€	45324000-4	22,00€
2	1413	ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΤΣΙΜΕΝΤΟΧΡΩΜΑ ΛΕΥΚΟ	5 ΤΕΜ	70,00€	44191000-5	350,00€
3	1413	ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟ ΛΕΥΚΟ	5 ΤΕΜ	60,00€	44111400-5	300,00€
4	1413	ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟ ΛΕΥΚΟ	9 ΤΕΜ	55,00€	44111400-5	495,00€
5	1413	ΑΣΤΑΡΙ ΝΕΡΟΥ ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΒΑΣΗ ΝΑΝΟΜΟΡΙΑΚΗ ΤΕΧ. ΤΟΙΧΟΙ – ΤΑΡΑΤΣΕΣ	5	25,00€	44810000-1	125,00€
6	1413	ΥΔΡΟΧΡΩΜΑ Α" ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ	10	12,00€	44111400-5	120,00€
7	1413	ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΤΣΙΜΕΝΤΟΧΡΩΜΑ ΛΕΥΚΟ	3 ΤΕΜ	30,00€	44191000-5	90,00€
8	1413	ΣΟΒΒΑΣ ΛΕΥΚΟΣ ΑΔΙΑΒΡΟΧΟΣ 25 ΚΙΛΩΝ	7	10,00€	44111000-1	70,00€
9	1413	ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΒΑΣΙΚΕΣ ΑΠΟΧΡΩΣΕΙΣ 750ΓΡ	15 ΤΕΜ	6,50€	44111400-5	97,50€
10	1413	ΧΑΡΤΙ ΟΝΤΟΥΛΕ ΡΟΛΛΟ	20 ΤΕΜ	1,80€	37823800-1	36,00€
11	1413	ΝΑΥΛΟΝ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗΣ ΧΟΝΤΡΟ 5Χ4	5 ΜΕΤΡΑ	2,00€	44111000-1	10,00€
12	1413	ΡΙΠΟΥΛΙΝΗ ΓΥΑΛΙΣΤΕΡΗ ΜΕΤΡΙΑ ΣΚΟΥΡΗ 2,5 ΛΙΤΡ	3 ΤΕΜ	40,00€	44810000-1	120,00€
13	1413	ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΠΙΝΕΛΟΥ ΑΟΣΜΟ 750 ML	8	3,70€	39831100-7	29,60€
14	1413	ΡΙΠΟΥΛΙΝΗ ΓΥΑΛΙΣΤΕΡΗ ΜΕΤΡΙΑ ΣΚΟΥΡΗ 750 ΓΡ	8	10,00€	44810000-1	80,00€
15	1413	ΠΙΝΕΛΟ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΟ 2"	10 ΤΕΜ	3,00€	24200000-6	30,00€
16	1413	ΡΙΝΕΛΟ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΟ 2 ½ "	10 ΤΕΜ	3,50€	24200000-6	35,00€
17	1413	ΥΛΙΚΟ ΑΡΜΟΥ – ΑΡΜΟΣΤΟΚΟΣ 5 ΚΙΛΑ	15	5,00€	44830000-7	75,00€
18	1413	ΤΣΙΜΕΝΤΟ	10 ΤΕΜ	7,00€	44111000-1	70,00€
19	1413	ΑΣΤΑΡΙ ΑΣΚΩΡΙΑΚΟ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΟ	2 ΤΕΜ	10,00€	44810000-1	20,00€
20	1413	ΓΥΦΟΣΑΝΙΔΑ 12 ΜΜ 1,20 Χ 2,50 ΜΕΤΡΑ	40	4,00€	44230000-1	160,00€
21	1439	ΓΩΝΙΕΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ 100 Χ 100 ΜΜ	40 ΤΕΜ	0.55€	14930000-9	22,00€
22	1413	ΣΤΟΚΟΣ ΣΠΑΤΟΥΛΑΡΙΣΜΑΤΟΣ 5 ΚΙΛΑ	5 ΤΕΜ	9,00€	44830000-7	45,00€
23	1413	ΡΟΛΛΟ 18 εκ. ΒΑΨΙΜΑΤΟΣ (ΚΟΜΠΛΕ) ROLLEX	4	21,00€	24200000-6	84,00€
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>2.486,10€</b>